Moturidiy undan nazariy ilohiyotdan ko‘ra, ko‘proq hanafiy huquqshunosligi hamda hanafiy

taqvosi va e’tiqodi deb ataluvchi ta’limotni o‘rganishi mumkin bo‘lganini ta’kidlaydi [8].

2. Ahmad ibn Abbos ibn Husayn ibn Jabala ibn Gʻolib ibn Jobir ibn Navfal ibn Iyod ibn

Yahyo ibn Qays ibn Sa’d ibn Uboda Ansoriy al-faqih Samarqandiy(vaf. 275/889 y.). U

Samarqandda bir qancha vaqt qozi lavozimida ishlagan va turk o‘lkalariga qilingan yurushlardan

birida shahid bo‘lgan [9]. O‘z davrining juda mashhur olimlaridan bo‘lib, 40 ta shogird

yetishtirgan. Nasafiy uning “as-Sifat” masalasiga oid asari bo‘lganini zikr qiladi [10]. Xoji xalifa

man sabba ashob ar-rasul” asari misolida);

- sharq hanafiy kalomining ilk namoyondalaridan biri (Allohning sifatlariga bag‘ishlangan

“as-Sifat” asari misolida).

Ma’lumotlarga ko‘ra, bu asarda moʻtaziliylar va Najjorning diniy qarashlari talqin etilgan

[11].

3. Muhammad ibn Muqotil Roziy (vaf. 248/862 y.). Bir qancha muddat Ray shahrining

qozisi bo‘lgan va u yerda Abu Hanifa ta’limotini tarqatgan olimlardan biri hisoblanadi. U “ahli

ray”ning (Hanafiy mazhabiga ishora) Ray shahridagi imomi, fiqh ilmining peshvosi, hadis

rivoyatida “siqa” (ishonchli) roviylardan ekani ta’kidlanadi [12].